

# **MS El-Service ApS**

**Hjulmagervej 28, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 30 60 07 97**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

---

Morten Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MS El-Service ApS Hjulgagervej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 60 07 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Morten Sørensen, Nestorvej 10, 9200 Aalborg SV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MS El-Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i vedligeholdelse og installation af el-installationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.252 t.kr. mod 5.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.018 t.kr. mod 894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.252.410</b>	<b>5.364.695</b>
1 Personaleomkostninger	-3.918.490	-4.163.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.606</u>	<u>-46.666</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.303.314</b>	<b>1.154.429</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.010	2.049
Andre finansielle indtægter	10	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.800</u>	<u>-6.413</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.309.534</b>	<b>1.150.066</b>
Skat af årets resultat	<u>-291.335</u>	<u>-256.124</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.018.199</u></b>	<b><u>893.942</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	<u>18.199</u>	<u>143.942</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.018.199</u></b>	<b><u>893.942</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.688	42.294
Materielle anlægsaktiver i alt	11.688	42.294
Deposita	44.049	42.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.049	42.766
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.737</b>	<b>85.060</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	401.584	387.276
Varebeholdninger i alt	401.584	387.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.049.344	1.441.529
Igangværende arbejder for fremmed regning	496.471	1.022.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.915	102.237
Andre tilgodehavender	2	2
Periodeafgrænsningsposter	101.538	118.961
Tilgodehavender i alt	1.931.270	2.685.080
Likvide beholdninger	1.426.460	458.444
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.759.314</b>	<b>3.530.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.815.051</b>	<b>3.615.860</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.054.693	1.036.494
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.179.693</u></b>	<b><u>1.911.494</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	36.539	64.711
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>36.539</u></b>	<b><u>64.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.309	613.097
	Selskabsskat	319.507	226.732
	Anden gæld	806.003	799.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.598.819	1.639.655
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.598.819</u></b>	<b><u>1.639.655</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.815.051</u></b>	<b><u>3.615.860</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.258.757	3.550.664
Pensioner	497.731	517.635
Andre omkostninger til social sikring	75.955	87.386
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>86.047</u>	<u>7.915</u>
	<b><u>3.918.490</u></b>	<b><u>4.163.600</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.800</u>	<u>6.413</u>
	<b><u>2.800</u></b>	<b><u>6.413</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	409.925	394.303
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.622</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>409.925</u></b>	<b><u>409.925</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-367.631	-320.965
Årets afskrivninger	<u>-30.606</u>	<u>-46.666</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-398.237</u></b>	<b><u>-367.631</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>11.688</u></b>	<b><u>42.294</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.036.494	892.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.199</u>	<u>143.942</u>
	<b><u>1.054.693</u></b>	<b><u>1.036.494</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	750.000	750.000
Udloddet udbytte	-750.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>750.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 10 og 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 346 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har i Nordjyske Bank stillet arbejdsgaranti på t.kr. 200 overfor kunde.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS El-Holding ApS, CVR-nr. 31765447 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 225 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
